
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иж-

Бобьинская средняя общеобразовательная школа  имени Братьев  Буби  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(Школа имени Братьев Буби) 

 

Приказ 

 

  от  28 декабря  2022 года                                                             № 310 «ОД» 

 

 

Об утверждении Положения  о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

 

 На основании прокола педагогического совета № 5 от 28.12.2022 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения  о порядке приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования и внести в действие 

с 01.03.2023 г.  

 


